

Silkeborg Bilsalg ApS

Kejlstrupvej 82, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 61 59 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

Henrik Pløger Hvitved
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Silkeborg Bilsalg ApS Kejlstrupvej 82 8600 Silkeborg
	Telefon: 27432626 Hjemmeside: www.silkeborgbilsalg.dk
	CVR-nr.: 34 61 59 93 Stiftet: 12. juli 2012 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Pløger Hvitved, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea Bank, Vestergade 13, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	H. Hvitved Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med biler og anden virksomhed, som står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.945 t.kr. mod 9.324 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.219 t.kr. mod 5.538 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.945.336	9.323.846
1 Personaleomkostninger	-2.059.892	-2.319.002
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-19.902</u>	<u>-21.561</u>
Driftsresultat	2.865.542	6.983.283
Andre finansielle indtægter	60.629	150.088
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-77.706</u>	<u>-30.550</u>
Resultat før skat	2.848.465	7.102.821
Skat af årets resultat	<u>-629.147</u>	<u>-1.565.264</u>
Årets resultat	2.219.318	5.537.557
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>2.219.318</u>	<u>5.537.557</u>
Disponeret i alt	2.219.318	5.537.557

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kunst	153.885	153.885
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.830	23.863
Indretning af lejede lokaler	25.736	38.605
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>196.451</u>	<u>216.353</u>
Deposita	40.500	40.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.500</u>	<u>40.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>236.951</u>	<u>256.853</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.616.861	21.850.150
Varebeholdninger i alt	<u>20.616.861</u>	<u>21.850.150</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.044	838.896
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.036.811	1.000.861
Udskudte skatteaktiver	0	1.634
Andre tilgodehavender	205.540	711.563
Periodeafgrænsningsposter	0	71.518
Tilgodehavender i alt	<u>8.332.395</u>	<u>2.624.472</u>
Likvide beholdninger	6.000	2.115.505
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.955.256</u>	<u>26.590.127</u>
Aktiver i alt	<u>29.192.207</u>	<u>26.846.980</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	22.188.030	19.968.712
Egenkapital i alt	22.268.030	20.048.712
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.703	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.703	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.806.488	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	808.866	2.924.482
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.334.061	1.757.137
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.888	6.576
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	623.810	1.564.882
Anden gæld	335.361	545.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.920.474	6.798.268
Gældsforpligtelser i alt	6.920.474	6.798.268
Passiver i alt	29.192.207	26.846.980

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	19.968.712	20.048.712
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.219.318	2.219.318
	80.000	22.188.030	22.268.030

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.866.052	2.146.686
Pensioner	173.805	146.240
Andre omkostninger til social sikring	9.372	9.372
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.663</u>	<u>16.704</u>
	<u>2.059.892</u>	<u>2.319.002</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.341	8.715
Andre finansielle omkostninger	<u>60.365</u>	<u>21.835</u>
	<u>77.706</u>	<u>30.550</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 194. Lejemålet har et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. Hvitved Holding ApS, CVR-nr. 37434337, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
